
C:\Users\r.mongittu\Desktop\46 programmazione triennale fabisogno personale 2015 2017.doc 

 
COMUNE DI PISCINAS 

PROVINCIA DI CARBONIA - IGLESIAS 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

  N. 46  DEL  17.12.2015 
   
OGGETTO: PROGRAMMA TRIENNALE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE 2015/2016/2017 E 

RELATIVO PIANO OCCUPAZIONALE EX ART.91, COMMA 1, D. LGS.267/2000 - 
CONFERMA DOTAZIONE ORGANICA DELL'ENTE - RICOGNIZIONE ANNUALE DELLE 
ECCEDENZE EX ART.33, COMMA 1, D. LGS.165/01. 

 
L'anno duemilaquindici il giorno diciassette del mese di dicembre alle ore 18.55 nella solita sala delle 
riunioni, si è riunita la  Giunta  Municipale, debitamente convocata nei modi e termini di legge. 
Sono presenti i Signori: 
  PRESENTE ASSENTE 
COGOTTI  MARIANO SINDACO SI  
TRASTUS GIAN LUCA ASSESSORE SI  
ATZORI FEDERICO ASSESSORE SI                        
FRAU  LOREDANA ASSESSORE SI  
 
Presiede l'adunanza il Sindaco, Sig. Mariano Cogotti; 
Assiste il Segretario Comunale, Dr.ssa Serena Copersino; 
 
Constatata la presenza del numero legale degli intervenuti il Presidente dichiara aperta la seduta ed invita la 
Giunta a trattare l'argomento indicato in oggetto. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la proposta di Deliberazione del Servizio Amministrativo n. 50 del 15.12.2015 avente il 
medesimo oggetto della  presente Deliberazione: "PROGRAMMA TRIENNALE DEL FABBISOGNO DI 
PERSONALE 2015/2016/2017 E RELATIVO PIANO OCCUPAZIONALE EX ART.91, COMMA 1, D. 
LGS.267/2000 - CONFERMA DOTAZIONE ORGANICA DELL'ENTE - RICOGNIZIONE ANNUALE DELLE 
ECCEDENZE EX ART.33, COMMA 1, D. LGS.165/01"; 
 
ACCERTATO che la stessa proposta è regolarmente corredata del parere favorevole di regolarità tecnica e 
contabile,  espresso ai sensi dell'art.49, c. 1, del D. Lgs.267/2000 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali, e dall’attestato di conformità rilasciato dal Segretario Comunale ai sensi dell’art.97, c. 2, del D. 
Lgs.267/2000; 
 
RITENUTO di poter far propria la proposta, così come formulata dall’ufficio interessato; 
All'unanimità, 
 

D E L I B E R A 
 
DI APPROVARE la proposta di cui in premessa, che costituisce parte  integrante e sostanziale del presente 
atto, avente  per oggetto: "PROGRAMMA TRIENNALE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE 
2015/2016/2017 E RELATIVO PIANO OCCUPAZIONALE EX ART.91, COMMA 1, D. LGS.267/2000 - 
CONFERMA DOTAZIONE ORGANICA DELL'ENTE - RICOGNIZIONE ANNUALE DELLE ECCEDENZE EX 
ART.33, COMMA 1, D. LGS.165/01". 
 
DI APPROVARE, per le motivazioni esposte in premessa alle quali integralmente si rinvia ed ai sensi 
dell’articolo 91, comma 1, del D. Lgs.267/2000, la programmazione triennale del fabbisogno di personale 
per il periodo 2015-2017 ove non sono previste nuove assunzioni; 
 
DI CONFERMARE, per le motivazioni riportate nella premessa, la dotazione organica dell’Ente, così come 
risulta dalla deliberazione di G.C. n. 22 del 20.03.2001; 
 



C:\Users\r.mongittu\Desktop\46 programmazione triennale fabisogno personale 2015 2017.doc 

DI DARE ATTO che: 
o la suddetta programmazione triennale del fabbisogno di personale è coerente con i vincoli 

posti dall’art. 43 del D.L. 1 ottobre 2007, n. 159, secondo periodo; 
 
DI DARE ATTO, infine, che a seguito della ricognizione disposta in attuazione dell’articolo 33, comma 1, del 
D. Lgs.165/01 non emergono ulteriori situazioni di soprannumero o eccedenze di personale; 
 
DI CONSIDERARE i prospetti contenente i dati contabili in argomento allegati al presente atto per farne 
parte integrante e sostanziale; 
 
DI DARE ATTO che copia della presente deliberazione verrà trasmessa ai soggetti sindacali, di cui all’art. 
10, comma 2, del C.C.N.L. 1° aprile 1999, ai sensi dell’art. 7 del medesimo C.C.N.L. 
 
DI DEMANDARE al responsabile del servizio personale gli adempimenti conseguenti all’adozione del 
presente deliberato. 
 
DI DICHIARARE la presente Deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi di legge. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 

IL  SINDACO 
Mariano Cogotti 

 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr.ssa Serena Copersino 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
 
 
La presente Deliberazione viene  pubblicata, con Prot.3761 del 18.12.2015, all'Albo Pretorio del Comune dal 
18.12.2015 al 01.01.2016 per quindici giorni consecutivi, ai sensi dell'art.124, comma 1, del D. Lgs.267/2000 
ed è contestualmente trasmessa: 
 
ai Capigruppo Consiliari con medesima nota;  
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr.ssa Serena Copersino 

 
 
 
 






































	ACCERTATO che la stessa proposta è regolarmente corredata del parere favorevole di regolarità tecnica e contabile,  espresso ai sensi dell'art.49, c. 1, del D. Lgs.267/2000 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, e dall’attestato di confo...

